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Außerordentliche Mitglieder im  

ÖBKT - Österreichischer Berufsverband für Kunsttherapie 
 

Kunsttherapeut*nnen in Ausbildung 
 

 NAME Bundesland 

 

Tsvetelina Kny, Mag.a 
E-Mail: zvetka@gmail.com  
Mobil: 0664 2006890 

1020 Wien 

 

Eliza Musaeva, Dr.in 
E-Mail: moussaeva@gmail.com 
Mobil: 0660 8430145 

1100 Wien 

 

Marta Willmann 
marta.willmann@gmail.com 
Mobil: 0676 4019669 

Niederösterreich 
2514 Traiskirchen 

 

Vera Goldhalm (Brlica), Mag.a 
www.kunsttherapiewien.at 
E-Mail: vera.goldhalm@gmail.com  
Mobil: 0650 2209810 

1070 Wien 

 

Birgitt Müller 
E-Mail: studio@eigenbrot.at 
Mobil: 0699 81141178 

Oberösterreich  
4020 Linz 

 

Vera Pachtrog-Wilfinger, DIin 

E-Mail: pachtrog@yahoo.de 
Mobil: 0680 1195327 

1200 Wien 

 

Oxana Führer, Mag.a 
E-Mail: oxana.fuehrer@chello.at 
Mobil: 0664 2503092 

1220 Wien 

 

Valeria Fechete 
E-Mail: valeriafechete@gmail.com 
Mobil: 0664 99271249 

1150 Wien 

 

Sabine Schwarz 
www.sabine-schwarz.com.at  
E-Mail: info@sabine-schwarz.com 
Mobil: 0677 620 425 82 

1130 Wien 

 

Lucie Knapp, B.A. 
E-Mail: lucieknapp@gmx.at 
Mobil: 0699 17264394 

1130 Wien 
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Olga Angela Kafka 
olgakafka.at@gmail.com   
Mobil: 0676/9119 828  

Niederösterreich 
2483 Ebreichsdorf 

 

Sabine Maria Koller 
www.soulandyogart.com  
E-Mail: koller.sabine@gmx.at   
Mobil: 0699 12374028 

Burgenland 
7131 Halbturn 

 

Ingrid Wagner-Karner  
E-Mail: ingrid.wagner-karner@gmx.at  
Mobil: 0676 3779099 

Niederösterreich 
3650 Pöggstall 

 

Raphael Minassians, MA 
www.derkunsttherapeut.at  
E-Mail: derkunsttherapeut@gmx.at 
Mobil: 0650/9674888 

1160 Wien 

 

Barbara Weber, Mag.a 
www.kleks.at 
E-Mail: barbara@kleks.at 
Mobil: 0699/10402082 

1150 Wien 

 

Barbara Huszar 
E-Mail: Barbara_huszar@gmx.net  
Mobil: 0650 306 2626 

Burgenland 
7053 Hornstein 

 

Victoria Bauer, DSP 
E-Mail: victoriabauer655@gmail.com  

Mobil: 0699 190 68805 

Niederösterreich 
3200 Ober-Grafendorf 
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